MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Avançado Piumhi
Diretoria de Ensino

Docentes Campus Avançado Piumhi
 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925-000 - Piumhi - MG

(37)3371-3353  - www.ifmg.edu.br

Resultado Final de Edital
RESULTADO FINAL

"PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO À PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU DE SERVIDORES
DO IFMG CAMPUS AVANÇADO PIUMHI"

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,
republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e
10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019 Seção 2,
página 01;

DIVULGA resultado final do Edital Nº 11/2023

Nome do servidor SIAPE Situação
Júnior Henrique Canaval 2142882 Deferido

Carla Cristiane Silva 1414202 Deferido

Piumhi, 28 de abril de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Lívia Caroline Pereira Silva , Professora, em 28/04/2023, às
16:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1537012 e o código CRC 87170AB0.

23715.000348/2023-41 1537012v1

Resultado Final de Edital 11 (1537012)         SEI 23715.000348/2023-41 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 11 (1537012)